YC-PS201AE-S

Forno a microonde con capienza di 20 litri

Forno a microonde con controllo manuale

PUNTI SALIENTI
Capacita: 20 litri

potenza microonde: 700W
livelli di potenza microonde: 6
tipo di controllo: manuale

tipo interno: piatto rotante
illuminazione interna: LED
facile da pulire

colore involucro: argentato
colore sportello: argentato

accessori inclusi: Piatto rotante
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Proprieta microonde
Funzione microonde
Funzione scongelamento

Design
Livelli di potenza microonde
Dimensioni interno (mm)

Dimensione piatto girevole in vetro (o
mm)

Materiale alloggiamento microonde
Illluminazione interno
Lunghezza cavo alimentazione

Dettagli sui livelli di potenza del
microonde

Si

6
315x 198 x 297
245

Acciaio

LED

1010

20%, 42%, 52%, 73%, 88%, 100%

Informazioni alimentazione elettrica

Certificato marchio di sicurezza

Spina
Potenza microonde (W)

CE (EMC, LVD, RoHS, ErP),
REACh/PAH/SCCP

Spina CE
700
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Informazioni logistiche
Dimensioni unita (L x A x P in mm)
Dimensione scatola (L x A x P in mm)
Peso lordo (kg)

Unita su pallet UE 1,8 m

Carico container 40HQ

Carico container 40

Carico container 20

Contenuto imballaggio

Unita su pallet UK CHEP 1,8 m
Cartoni per strato di pallet UE

Cartoni per strato di pallet CHEP
Unita su pallet UE 2,55 m o carico max

Unita su pallet UK CHEP 2,55 m o
carico max

EAN

455 x 274 x 329
496 x 302 x 380
115

20

1152

1008

490

Prodotto, Guida rapida all’avvio,
Scheda di garanzia

30

28
42

4974019207124
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